
KONVERENTSIKUTSE

Lauluks vormitud kogemused: 

laulmistraditsioonide isiklikud ja kogukondlikud tahud

7.-9. novembril 2018, Tartus, Eesti Kirjandusmuuseumis

Laulmine on universaalne kultuuriline praktika. Lauldes vormitakse elamused ja kogemused 
poeetilis-muusikalise traditsiooni toel olukorrasidusaks esituseks, lähtudes isiklikest ning 
kogukondlikest eesmärkidest.

Eesti Kirjandusmuuseumi Eesti Rahvaluule Arhiivil on hea meel paluda teid osalema 
konverentsil, kus uuritakse laulmistraditsioonide mitmesuguseid tahke. Kutsume teid arutlema
selle üle, kuidas laulud väljendavad eri aegade elu- ja mõtteviise ning toetavad inimeste ja 
kogukondade emotsionaalseid ja elulisi vajadusi.

Inspiratsiooniks esitame valiku võimalikest teemadest:

 tegeliku ja kujuteldava loominguline vormimine poeetiliseks tekstiks
 ajaliku ja ajatu kogemuse kajastumine pärimuslikus laulus
 kultuuridevahelised mõjud ja variatiivsus laulutekstis, -viisis ja kõiges muus laulmisega 
seonduvas
 laulmine kui muusika, hääle ja kehalise tegevuse kooskõla
 laulmise soolised ja ealised aspektid
 laulmise funktsioonid: rituaal, maagia, kogemuste vahendamine, loominguline 
eneseväljendus, rühmaidentiteedi tugevdamine jne
 laulmine kui psühhoteraapia ja vastupanu: võitlus ebaõigluse, vägivalla, traumaga 
 laulmine kui (auto)kommunikatsioon: suhtlemine kujuteldavate või tegelike, inimestest või 
mitteinimestest kaaslastega
 laulja isiksus
 laulmise kui keerulise kultuurinähtuse jäädvustamine, laulu-uurimise allikad ja nende 
kriitiline analüüs

Konverents on järjekorras kümnes 2000. aastal alguse saanud regilaulukonverentside seerias 
ning selle ümmarguse numbri täitumise puhul oleme laiendanud konverentsi uurimisala 
läänemeresoome regilaulult kogu maailma laulutraditsioonidele. Palume saata teesid 1. juuniks 
2018 aadressile efa.conference@folklore.ee, osalemise otsuse saadame 20. juuniks.

Konverentsil ei ole osavõtutasu. Konverentsi peamine töökeel on inglise keel.

Veebileht: http://folklore.ee/regilaul/konverents2018

Korraldajad: Andreas Kalkun, Helen Kõmmus, Janika Oras, Liina Saarlo, Mari Sarv, Taive Särg
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